
Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2022 года 





          
            № 28-216
О согласовании перечня государственного 

имущества Красноярского края, предлагаемого 

к безвозмездной передаче в муниципальную 

собственность Саянского муниципального района 

Красноярского края
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 05.06.2008  № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», решением Саянского районного Совета депутатов от 20.03.2020 № 58-311 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Саянского муниципального района Красноярского края», руководствуясь статьями 34, 44, 86, 89 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень государственного имущества Красноярского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную собственность Саянского муниципального района Красноярского края согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель                                                                Глава Саянского района

Саянского районного Совета депутатов 

________________ В.А. Оглы                                     ______________ В.В. Гребнев
Приложение 
к решению Саянского районного Совета депутатов

от 27 октября 2022 года № 28-216
ПЕРЕЧЕНЬ

государственного имущества Красноярского края, предлагаемого

к безвозмездной передаче в муниципальную собственность
Саянского муниципального района Красноярского края
	№ п/п
	Наимено-вание имущества
	Номер выписки из электронного ПТС
	Индивидуальные характеристики
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1
	Специаль-ный автобус для перевозки детей
	164301049646360
	Модель: ГАЗ-322171, 
VIN: X96322171N0950379,
двигатель: A27500N0801138, 
кузов: 322121N0660916,
цвет: желтый,

год выпуска: 2022
	1
	3 050 450,00

	Итого
	1
	3 050 450,00


2

